



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 23952000000009756165

开票日期: 2023年08月14日

共2页 第1页

购买方信息		名称: 北京光华荣昌汽车部件有限公司		销售方信息		名称: 深圳市正一电子科技有限公司	
		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110114801184540U				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359424846D	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*电子元件*DB9外壳 串口外壳		件	5	0.2891089108911	1.45	1%	0.01
*电子元件*DB9 母头 串口 双排9芯 焊线式		件	5	0.1742574257426	0.87	1%	0.01
*电子元件*直针插座 XH 2.54-8P 间距2.54MM 拔插式 接插件 (10个)		件	5	0.7920792079208	3.96	1%	0.04
*电子元件*UNI-ROYAL/06 03贴片电阻 150KΩ 150千欧 1/10W ±1% 0603WA F1503T5E (50只)		件	10	0.7920792079208	7.92	1%	0.08
*电子元件*XH2.54 8P 双头电子线 红白排线 2.54mm间距 长20CM连接线 (5条)		件	5	5.5445544554456	27.72	1%	0.28
*电子元件*FPC连接器 间距1.0MM 8P 翻盖式 下接		件	20	0.2762376237624	5.52	1%	0.06
*电子元件*ESP-01S ESP8266串口转WiFi模块 无线透传工业级 智能家居 物联网		件	2	8.3663366336634	16.73	1%	0.17
*电子元件*全新原装 松乐继电器 SRD-05VDC-SL-C T73 5V 蓝色 10A 5脚		件	30	0.8679867986799	26.04	1%	0.26
*电子元件*直针插座 XH 2.54-4P 间距2.54MM 拔插式 接插件 (10个)		件	5	0.3960396039604	1.98	1%	0.02
*电子元件*圆柱型3*8mm (32.768K) 石英晶体32768 无源晶振 (10只)		件	5	2.7722772277228	13.86	1%	0.14
*电子元件*编带/3*4 龟仔/微动/轻触开关/MP3/M4/手机按键开关 (10只)		件	20	1.039603960396	20.79	1%	0.21
*电子元件*先科/1N4148W SOD-123 75V/150mA 贴片开关二极管 (20只)		件	20	1.5841584158416	31.68	1%	0.32
*电子元件*XH2.54 4P 双头电子线 红白排线 2.54mm间距 长20CM连接线 (5条)		件	10	2.7722772277228	27.72	1%	0.28
*电子元件*UMW PESD1CAN SOT-23 ESD防静电二极		件	200	0.1584158415842	31.68	1%	0.32
小计					¥217.92		¥2.20
合计					¥217.92		¥2.20

开票人: 龙青青



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 23952000000009756165

开票日期: 2023年08月14日

共2页 第2页

购买方信息	名称:北京光华荣昌汽车部件有限公司  统一社会信用代码/纳税人识别号:91110114801184540U				销售方信息	名称:深圳市正一电子科技有限公司  统一社会信用代码/纳税人识别号:91440300359424846D			
管保护芯片									
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
小 计						¥0.00		¥0.00	
合 计						¥217.92		¥2.20	
价税合计（大写）		⊗贰佰贰拾圆壹角贰分			（小写） ¥220.12				
备 注									

开票人: 龙青青